
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

595 

979 

15 

27 

255 

59 

812 

267 

710 

Name 

Dominic TOOMSALU 

Ruben TEES 

Henry JÄRV 

Evar MARK 

Roger RUUBEL 

Marcus TRIISA 

Rayan TAHK 

Janelle NÕMMIK 

Hans Jakob TASA 

Best Tm 

1:09.987 

1:10.429 

1:15.248 

1:15.362 

1:20.700 

1:28.496 

1:34.794 

1:57.404 

2:02.175 

Diff 

0.442 

5.261 

5.375 

10.713 

18.509 

24.807 

47.417 

52.188 

In Lap 

4 

8 

4 

9 

7 

10 

5 

6 

1 

Laps 

14 

14 

13 

13 

12 

11 

5 

8 

3 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Team 

RedMoto 

SK Yamaha Keskus 

Sõmeru Racing 

RedMoto 

RedMoto 

RedMoto 

26 Racing Team 

Sõmerpalu Motoklubi 

Model 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sorted on best lap time

Printed: 15/05/2022 15:29:18 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying started at 11:04:10 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 11:02 



Lap 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(255) Roger RUUBEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(59) Marcus TRIISA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(812) Rayan TAHK 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:05.883 
1:20.079 
1:16.453 
1:15.624 
1:15.916 
1:17.158 
1:20.382 
1:16.049 
1:15.362 

1:16.026 
1:15.922 
1:18.149 
1:16.367 

2:06.828 
1:25.395 
1:21.112 
1:21.891 
1:21.153 
1:21.151 
1:20.700 

1:22.124 
1:21.787 
1:23.549 
1:27.655 
1:21.190 

2:05.487 
1:34.189 
1:33.247 
1:33.734 
1:31.715 
1:30.988 
1:32.487 
1:29.492 
1:29.799 
1:28.496 

1:30.536 

4:12.471 
1:53.736 
1:47.761 

Diff 

+50.521 
+4.717 
+1.091 
+0.262 
+0.554 
+1.796 
+5.020 
+0.687 

+0.664 
+0.560 
+2.787 
+1.005 

+46.128 
+4.695 
+0.412 
+1.191 
+0.453 
+0.451 

+1.424 
+1.087 
+2.849 
+6.955 
+0.490 

+36.991 
+5.693 
+4.751 
+5.238 
+3.219 
+2.492 
+3.991 
+0.996 
+1.303 

+2.040 

+2:37.677 
+18.942 
+12.967 

Time of Day 

11:06:38.237 
11:07:58.316 
11:09:14.769 
11:10:30.393 
11:11:46.309 
11:13:03.467 
11:14:23.849 
11:15:39.898 
11:16:55.260 
11:18:11.286 
11:19:27.208 
11:20:45.357 
11:22:01.724 

11:06:40.413 
11:08:05.808 
11:09:26.920 
11:10:48.811 
11:12:09.964 
11:13:31.115 
11:14:51.815 
11:16:13.939 
11:17:35.726 
11:18:59.275 
11:20:26.930 
11:21:48.120 

11:06:41.432 
11:08:15.621 
11:09:48.868 
11:11:22.602 
11:12:54.317 
11:14:25.305 
11:15:57.792 
11:17:27.284 
11:18:57.083 
11:20:25.579 
11:21:56.115 

11:15:41.255 
11:17:34.991 
11:19:22.752 

Lap 

4 
5 

(267) Janelle NÕMMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:39.260 
1:34.794 

2:09.766 
2:12.216 
2:05.277 
1:58.762 
2:03.604 
1:57.404 

2:08.637 
2:33.746 

2:02.175 

4:34.907 
7:00.033 

Diff 

+4.466 

+12.362 
+14.812 
+7.873 
+1.358 
+6.200 

+11.233 
+36.342 

+2:32.732 
+4:57.858 

Time of Day 

11:21:02.012 
11:22:36.806 

11:06:45.048 
11:08:57.264 
11:11:02.541 
11:13:01.303 
11:15:04.907 
11:17:02.311 
11:19:10.948 
11:21:44.694 

11:06:39.328 
11:11:14.235 
11:18:14.268 

Lap 

(595) Dominic TOOMSALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(979) Ruben TEES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(15) Henry JÄRV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

2:03.860 
1:11.436 
1:11.554 
1:09.987 

1:11.948 
1:11.866 
1:12.546 
1:12.381 
1:12.594 
1:13.603 
1:11.647 
1:11.742 
1:12.866 
1:11.440 

2:06.096 
1:14.531 
1:11.275 
1:11.200 
1:33.134 
1:14.046 
1:10.989 
1:10.429 

1:10.865 
1:11.265 
1:13.906 
1:13.217 
1:11.974 
1:12.725 

2:04.500 
1:18.766 
1:16.433 
1:15.248 

1:16.141 
1:15.858 
1:15.947 
1:15.641 
1:16.964 
1:19.374 
1:16.007 
1:16.636 
1:16.670 

Diff 

+53.873 
+1.449 
+1.567 

+1.961 
+1.879 
+2.559 
+2.394 
+2.607 
+3.616 
+1.660 
+1.755 
+2.879 
+1.453 

+55.667 
+4.102 
+0.846 
+0.771 

+22.705 
+3.617 
+0.560 

+0.436 
+0.836 
+3.477 
+2.788 
+1.545 
+2.296 

+49.252 
+3.518 
+1.185 

+0.893 
+0.610 
+0.699 
+0.393 
+1.716 
+4.126 
+0.759 
+1.388 
+1.422 

Time of Day 

11:06:36.033 
11:07:47.469 
11:08:59.023 
11:10:09.010 
11:11:20.958 
11:12:32.824 
11:13:45.370 
11:14:57.751 
11:16:10.345 
11:17:23.948 
11:18:35.595 
11:19:47.337 
11:21:00.203 
11:22:11.643 

11:06:37.864 
11:07:52.395 
11:09:03.670 
11:10:14.870 
11:11:48.004 
11:13:02.050 
11:14:13.039 
11:15:23.468 
11:16:34.333 
11:17:45.598 
11:18:59.504 
11:20:12.721 
11:21:24.695 
11:22:37.420 

11:06:37.190 
11:07:55.956 
11:09:12.389 
11:10:27.637 
11:11:43.778 
11:12:59.636 
11:14:15.583 
11:15:31.224 
11:16:48.188 
11:18:07.562 
11:19:23.569 
11:20:40.205 
11:21:56.875 

Printed: 15/05/2022 15:29:28 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying started at 11:04:10 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 11:02 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

595 

979 

15 

27 

255 

710 

59 

812 

267 

Name 

Dominic TOOMSALU 

Ruben TEES 

Henry JÄRV 

Evar MARK 

Roger RUUBEL 

Hans Jakob TASA 

Marcus TRIISA 

Rayan TAHK 

Janelle NÕMMIK 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

6 

Total Tm 

10:24.560 

10:51.530 

11:04.845 

11:07.360 

11:01.539 

11:26.435 

11:28.983 

11:30.916 

10:41.896 

Diff 

26.970 

40.285 

42.800 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

Gap 

26.970 

13.315 

2.515 

1 Lap 

24.896 

2.548 

1.933 

2 Laps 

Best Tm 

1:06.682 

1:07.939 

1:11.298 

1:11.512 

1:18.006 

1:21.797 

1:21.321 

1:22.265 

1:37.097 

In Lap 

3 

4 

9 

4 

5 

8 

3 

8 

5 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Model 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

26.970 

Avg. Speed 

94.415 

Best Lap Tm 

1:06.682 

Best Speed 

98.257 

Best Lap by 

595 - Dominic TOOMSALU 

Printed: 15/05/2022 15:29:39 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:14:53 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 12:40 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(59) Marcus TRIISA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(812) Rayan TAHK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(267) Janelle NÕMMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:19.998 
1:19.185 
1:20.729 
1:18.006 

1:19.735 
1:20.730 
1:18.706 

1:28.812 
1:25.505 
1:23.169 
1:22.754 
1:22.999 
1:22.261 
1:24.811 
1:21.797 

1:31.976 
1:24.984 
1:21.321 

1:22.666 
1:25.049 
1:23.443 
1:21.960 
1:21.705 

1:30.714 
1:25.779 
1:23.395 
1:22.654 
1:24.432 
1:23.653 
1:22.653 
1:22.265 

1:46.528 
1:46.912 
1:47.942 
1:42.612 
1:37.097 

1:42.999 

Diff 

+1.992 
+1.179 
+2.723 

+1.729 
+2.724 
+0.700 

+7.015 
+3.708 
+1.372 
+0.957 
+1.202 
+0.464 
+3.014 

+10.655 
+3.663 

+1.345 
+3.728 
+2.122 
+0.639 
+0.384 

+8.449 
+3.514 
+1.130 
+0.389 
+2.167 
+1.388 
+0.388 

+9.431 
+9.815 
+10.845 
+5.515 

+5.902 

Time of Day 

12:17:57.663 
12:19:16.848 
12:20:37.577 
12:21:55.583 
12:23:15.318 
12:24:36.048 
12:25:54.754 

12:16:36.354 
12:18:01.859 
12:19:25.028 
12:20:47.782 
12:22:10.781 
12:23:33.042 
12:24:57.853 
12:26:19.650 

12:16:41.070 
12:18:06.054 
12:19:27.375 
12:20:50.041 
12:22:15.090 
12:23:38.533 
12:25:00.493 
12:26:22.198 

12:16:39.300 
12:18:05.079 
12:19:28.474 
12:20:51.128 
12:22:15.560 
12:23:39.213 
12:25:01.866 
12:26:24.131 

12:16:57.549 
12:18:44.461 
12:20:32.403 
12:22:15.015 
12:23:52.112 
12:25:35.111 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(595) Dominic TOOMSALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(979) Ruben TEES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(15) Henry JÄRV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(255) Roger RUUBEL 
1 

Lap Tm 

1:10.526 
1:07.666 
1:06.682 

1:06.772 
1:07.819 
1:08.200 
1:07.892 
1:08.240 
1:09.035 

1:09.125 
1:14.583 
1:11.327 
1:07.939 

1:07.989 
1:09.743 
1:17.831 
1:11.545 
1:10.070 

1:13.451 
1:12.870 
1:11.919 
1:12.730 
1:12.162 
1:12.038 
1:12.545 
1:13.124 
1:11.298 

1:15.180 
1:13.241 
1:12.161 
1:11.512 

1:12.494 
1:12.018 
1:13.374 
1:12.247 
1:12.350 

1:27.624 

Diff 

+3.844 
+0.984 

+0.090 
+1.137 
+1.518 
+1.210 
+1.558 
+2.353 

+1.186 
+6.644 
+3.388 

+0.050 
+1.804 
+9.892 
+3.606 
+2.131 

+2.153 
+1.572 
+0.621 
+1.432 
+0.864 
+0.740 
+1.247 
+1.826 

+3.668 
+1.729 
+0.649 

+0.982 
+0.506 
+1.862 
+0.735 
+0.838 

+9.618 

Time of Day 

12:16:15.469 
12:17:23.135 
12:18:29.817 
12:19:36.589 
12:20:44.408 
12:21:52.608 
12:23:00.500 
12:24:08.740 
12:25:17.775 

12:16:13.718 
12:17:28.301 
12:18:39.628 
12:19:47.567 
12:20:55.556 
12:22:05.299 
12:23:23.130 
12:24:34.675 
12:25:44.745 

12:16:19.374 
12:17:32.244 
12:18:44.163 
12:19:56.893 
12:21:09.055 
12:22:21.093 
12:23:33.638 
12:24:46.762 
12:25:58.060 

12:16:21.178 
12:17:34.419 
12:18:46.580 
12:19:58.092 
12:21:10.586 
12:22:22.604 
12:23:35.978 
12:24:48.225 
12:26:00.575 

12:16:37.665 

Printed: 15/05/2022 15:29:46 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:14:53 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 12:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

979 

595 

27 

15 

812 

710 

255 

59 

267 

Name 

Ruben TEES 

Dominic TOOMSALU 

Evar MARK 

Henry JÄRV 

Rayan TAHK 

Hans Jakob TASA 

Roger RUUBEL 

Marcus TRIISA 

Janelle NÕMMIK 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

6 

Total Tm 

10:42.407 

10:52.450 

11:12.701 

11:52.860 

11:11.500 

11:14.388 

11:28.406 

12:05.584 

12:08.466 

Diff 

10.043 

30.294 

1:10.453 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

Gap 

10.043 

20.251 

40.159 

1 Lap 

2.888 

14.018 

37.178 

2 Laps 

Best Tm 

1:09.061 

1:07.867 

1:11.319 

1:13.946 

1:19.820 

1:20.497 

1:22.256 

1:26.519 

1:48.962 

In Lap 

4 

6 

2 

1 

7 

5 

5 

7 

2 

Class 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

MX 50 

Model 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.043 

Avg. Speed 

91.792 

Best Lap Tm 

1:07.867 

Best Speed 

96.542 

Best Lap by 

595 - Dominic TOOMSALU 

Printed: 15/05/2022 15:29:54 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:08:40 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 15:40 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(710) Hans Jakob TASA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(255) Roger RUUBEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(59) Marcus TRIISA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(267) Janelle NÕMMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:21.738 
1:24.723 
1:22.163 
1:21.756 
1:21.622 
1:19.820 

1:20.591 

1:24.440 
1:21.756 
1:22.380 
1:21.427 
1:20.497 

1:23.021 
1:23.452 
1:21.901 

1:24.898 
1:24.447 
1:23.283 
1:23.600 
1:22.256 

1:23.125 
1:23.469 
1:25.439 

1:29.839 
1:28.881 
1:28.814 
1:31.066 
1:28.023 
1:27.238 
1:26.519 

1:28.111 

2:22.772 
1:48.962 

1:50.303 
1:59.145 
1:52.923 
1:54.297 

Diff 

+1.918 
+4.903 
+2.343 
+1.936 
+1.802 

+0.771 

+3.943 
+1.259 
+1.883 
+0.930 

+2.524 
+2.955 
+1.404 

+2.642 
+2.191 
+1.027 
+1.344 

+0.869 
+1.213 
+3.183 

+3.320 
+2.362 
+2.295 
+4.547 
+1.504 
+0.719 

+1.592 

+33.810 

+1.341 
+10.183 
+3.961 
+5.335 

Time of Day 

15:11:41.776 
15:13:06.499 
15:14:28.662 
15:15:50.418 
15:17:12.040 
15:18:31.860 
15:19:52.451 

15:10:20.905 
15:11:42.661 
15:13:05.041 
15:14:26.468 
15:15:46.965 
15:17:09.986 
15:18:33.438 
15:19:55.339 

15:10:23.738 
15:11:48.185 
15:13:11.468 
15:14:35.068 
15:15:57.324 
15:17:20.449 
15:18:43.918 
15:20:09.357 

15:10:27.883 
15:11:56.764 
15:13:25.578 
15:14:56.644 
15:16:24.667 
15:17:51.905 
15:19:18.424 
15:20:46.535 

15:11:23.787 
15:13:12.749 
15:15:03.052 
15:17:02.197 
15:18:55.120 
15:20:49.417 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(979) Ruben TEES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(595) Dominic TOOMSALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(15) Henry JÄRV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(812) Rayan TAHK 
1 

Lap Tm 

1:09.971 
1:10.848 
1:09.115 
1:09.061 

1:09.341 
1:10.798 
1:10.817 
1:10.105 
1:10.637 

1:10.637 
1:10.025 
1:08.969 
1:08.995 
1:24.198 
1:07.867 

1:09.329 
1:09.559 
1:10.362 

1:13.375 
1:11.319 

1:12.241 
1:12.181 
1:12.903 
1:13.779 
1:13.365 
1:15.588 
1:15.320 

1:13.946 

1:14.484 
1:14.453 
1:21.306 
1:16.955 
1:16.253 
1:15.186 
1:17.605 
1:30.070 

1:24.446 

Diff 

+0.910 
+1.787 
+0.054 

+0.280 
+1.737 
+1.756 
+1.044 
+1.576 

+2.770 
+2.158 
+1.102 
+1.128 

+16.331 

+1.462 
+1.692 
+2.495 

+2.056 

+0.922 
+0.862 
+1.584 
+2.460 
+2.046 
+4.269 
+4.001 

+0.538 
+0.507 
+7.360 
+3.009 
+2.307 
+1.240 
+3.659 

+16.124 

+4.626 

Time of Day 

15:10:02.636 
15:11:13.484 
15:12:22.599 
15:13:31.660 
15:14:41.001 
15:15:51.799 
15:17:02.616 
15:18:12.721 
15:19:23.358 

15:10:04.097 
15:11:14.122 
15:12:23.091 
15:13:32.086 
15:14:56.284 
15:16:04.151 
15:17:13.480 
15:18:23.039 
15:19:33.401 

15:10:06.956 
15:11:18.275 
15:12:30.516 
15:13:42.697 
15:14:55.600 
15:16:09.379 
15:17:22.744 
15:18:38.332 
15:19:53.652 

15:10:07.499 
15:11:21.983 
15:12:36.436 
15:13:57.742 
15:15:14.697 
15:16:30.950 
15:17:46.136 
15:19:03.741 
15:20:33.811 

15:10:20.038 

Printed: 15/05/2022 15:30:01 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:08:40 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 

15/05/2022 15:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

979 

595 

27 

15 

710 

255 

812 

59 

267 

Name 

Ruben TEES 

Dominic TOOMSALU 

Evar MARK 

Henry JÄRV 

Hans Jakob TASA 

Roger RUUBEL 

Rayan TAHK 

Marcus TRIISA 

Janelle NÕMMIK 

Team 

RedMoto 

Sõmeru Racing 

SK Yamaha Keskus 

Sõmerpalu Motoklubi 

RedMoto 

RedMoto 

RedMoto 

26 Racing Team 

R1.  

22 

25 

18 

20 

15 

16 

13 

14 

12 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

16 

13 

12 

Total points 

47 

47 

38 

38 

30 

30 

29 

27 

24 

Printed: 15/05/2022 15:30:09 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse direktor: Asko SAADI 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 

MX 50 

MX 50 - Kokkuvõte 

Kiviõli motokrossirada 1.820 km 


